PETRÓLEO BRASILEIRO S.A. – PETROBRAS
PROCESSO SELETIVO PÚBLICO PARA CARGOS DE NÍVEL SUPERIOR

EDITAL N.º 7/2001 – PETROBRAS – PSP/RH-2, DE 20 DE NOVEMBRO DE 2001

PETRÓLEO BRASILEIRO S.A. – Petrobras torna público que o edital contendo
o resultado provisório na comprovação dos requisitos dos candidatos ao processo
seletivo público para cargos de nível superior da Petróleo Brasileiro
S.A.(PETROBRAS) será publicado no Diário Oficial da União, afixado nos quadros de
avisos do CESPE, Campus Universitário Darcy Ribeiro, Instituto Central de Ciências
(ICC), ala norte, subsolo, Asa Norte, Brasília/DF, e divulgado na Internet, no endereço
eletrônico http://www.cespe.unb.br, na data de 23 de novembro de 2001.

JOSÉ LIMA DE ANDRADE NETO
Diretor Gerente de Recursos Humanos